



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA		
Serie - Folio: BAAHD-220156		
Folio Fiscal: 8285E226-9257-45E0-A46B-26FE2768E79C		
Fecha: 2024-01-30 19:00:11		
Hoja: 1/2		
No. Serie Certifica 00001000000504776441		
No. Serie Certificado del SA 00001000000503726537		
Fecha y Hora de certificación 2024-01-30 20:00:12		

EXPEDIDO EN:
0073 BOCA DEL RIO
C.P:94299

CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA AFO840718MC9 C:P:45040
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50151513	75002343	ACEITE COMESTIBLE 1 2 3 MIXTO	Pieza	H87	1.00	45.00	45.00	0.00	0.00	0.00	45.00
50467007	7501041417299	ATUN TUNY EN ACEITE LAT 295GR	Pieza	H87	2.00	41.90	83.80	0.00	0.00	0.00	83.80
50161509	661440000014	AZUCAR ESTANDAR ZULKA 1KG	Pieza	H87	1.00	55.30	55.30	0.00	0.00	0.00	55.30
50201700	7506475113946	CAFE NESCAFE CLASICO 200 GR	Pieza	H87	1.00	108.90	108.90	0.00	0.00	0.00	108.90
50171800	75053895	CATSUP DEL MONTE PET 370 GR	Pieza	H87	1.00	17.00	17.00	0.00	0.00	0.00	17.00
50221100	7501008057292	CEREAL ZUCARITAS KELLOGGS 600	Pieza	H87	1.00	79.90	79.90	0.00	0.00	0.00	79.90
50465500	7501062700615	CHIL LA MORE CHIPO ENTE ADOBAD	Pieza	H87	1.00	54.50	54.50	0.00	0.00	0.00	54.50
50465525	7501052476025	CHILE CLEME J JALAPENO RAJAS L	Pieza	H87	1.00	39.60	39.60	0.00	0.00	0.00	39.60
50171900	7501017051243	CHILE HABANERO RAJAS LA COSTEN	Pieza	H87	1.00	29.90	29.90	0.00	0.00	0.00	29.90
50112009	7501147519248	CHORIZO KIR TAQUERO CERDO PZ 2	Pieza	H87	1.00	21.90	21.90	0.00	0.00	0.00	21.90
50171833	7502223776135	CREMA CACAHUATE ALADINO CREMOS	Pieza	H87	1.00	96.90	96.90	0.00	0.00	0.00	96.90
50192100	7501011167735	DORITOS NACHO 223 GR	Pieza	H87	1.00	49.50	49.50	0.00	0.00	0.00	49.50
50181900	7500478023899	GALLETA GAMESA CRACKETS CJ 267	Pieza	H87	1.00	33.90	33.90	0.00	0.00	0.00	33.90
50181900	7501000612406	GALLETA MAMUT GAMESA CJ 240GR	Pieza	H87	1.00	53.50	53.50	0.00	0.00	0.00	53.50
50181900	7500093796154	GALLETAS MINI GLASS PRECISSIMO	Pieza	H87	1.00	34.50	34.50	0.00	0.00	0.00	34.50
50131612	7501176910405	HUEVO BLANCO PAQ 30PZ CALVARIO	Pieza	H87	1.00	79.90	79.90	0.00	0.00	0.00	79.90
50111519	2758400000002	JAMON PIERNA HORNEADO ESPECIAL	Kilogramo	KGM	1.58	119.58	189.30	0.00	0.00	0.00	189.30
50131700	7501295600126	LECHE UHT SANTA CLARA ENTERA 1	Pieza	H87	1.00	29.90	29.90	0.00	0.00	0.00	29.90
50131702	7501020550986	LECHE ULT LALA 100 PROTEINA SE	Pieza	H87	3.00	37.90	113.70	0.00	0.00	0.00	113.70
50151500	7501020535532	MARGARINA LALA S/SAL BAR 90GR	Pieza	H87	2.00	14.90	29.80	0.00	0.00	0.00	29.80
50171800	7506306313965	MAYONESA HELLMANNS CHIPOTLE SQ	Pieza	H87	1.00	38.90	38.90	0.00	0.00	0.00	38.90
50181900	7500810022061	PAN BARRA INTEGRAL BIMBO 620GR	PIEZA	H87	2.00	52.90	105.80	0.00	0.00	0.00	105.80
50181900	7501000142453	PAN DULCE TIA ROSA CONCHA 2PZ	Pieza	H87	3.00	26.50	79.50	0.00	0.00	0.00	79.50
56101500	7503019441312	PELLIZCO TAMARINDO CON CHAMOY8	Pieza	H87	2.00	22.50	45.00	0.00	0.00	0.00	45.00
50202310	7501073840843	PENAFIEL AGUA MINERAL SIFON 1.	Pieza	H87	1.00	26.64	26.64	0.00	4.26	0.00	30.90
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	1.42	23.80	33.80	0.00	0.00	0.00	33.80
50131800	7501518476019	QUESO BURR AMARILLO PAQ 302GR	Pieza	H87	1.00	41.90	41.90	0.00	0.00	0.00	41.90
50131800	7501020546897	QUESO REBANADO MANCHEGO LALA 4	Pieza	H87	1.00	97.90	97.90	0.00	0.00	0.00	97.90
50131800	7501002204272	QUESO REBANADO TIPO MANCHEGO Z	PIEZA	H87	1.00	59.90	59.90	0.00	0.00	0.00	59.90
50202300	7501055304745	REFRESCO COCA COLA 3 LT PET	Pieza	H87	1.00	39.22	39.22	0.00	6.28	0.00	45.50
50112000	608875033736	SALCHICHA CERDO OSCAR MAYER 45	PIEZA	H87	1.00	106.90	106.90	0.00	0.00	0.00	106.90
50171832	7501510300770	SALSA BRUJA EL ALCE 370 ML	Pieza	H87	1.00	55.90	55.90	0.00	0.00	0.00	55.90
50171830	973390000030	SALSA VALENTINA PICANTE 1LT BO	Pieza	H87	1.00	39.90	39.90	0.00	0.00	0.00	39.90
50191507	41789001956	SOPA INST CAMARON MARUCHAN 64	Pieza	H87	3.00	14.00	42.00	0.00	0.00	0.00	42.00
50111516	7501040008276	TOCINO AHUMADO SAN RAFAEL PAQ.	Pieza	H87	2.00	153.00	306.00	0.00	0.00	0.00	306.00
50181900	7501030486664	TORTILLA TIA ROSA HARINA BOL 2	Pieza	H87	1.00	41.90	41.90	0.00	0.00	0.00	41.90

Sello Digital del CFDI eKKhXoFxxmqxZ78M4UeSQbVi0QoQhbZCXeA0sfhUCXdbeYRSnDmRGtK2qwk/t3NDsmy+Ro+pyTj1mbB0D3X0XyZpmvMr4ZuxAbZLR6xkB/Xzq/heC+Ejv+hZvcRa8NRwUXAGcL6WzileeG2sfFIsDdyHMASpGdgkmQc5 cvt82ur1xwzU1M2UPWIPzSC4kbRuTMOPr7zNj5wamraYLBUBZuA07gW4m4OTK78ZPyhyPusFSAwxC+DIX/eQQcwmnHzQr4WXKk3fpoql5Ah3LFpFIE/unpJCPEZ7BQXprlCqJAEohia0L/K4KfaPeZe5L+AV1U9YrB3yqOiG o+xlmsWw==											
Sello Digital del SAT ODEKz0jGP2f8GINZ1PKRRCxTQb4pPa9KxzfUqJbqBIT/7ycHZJTmQVZcj11MhjMTESTIrljDQ7QPfmbTsK7Y/BkmZ6WgxWO2dzCiSKKBtrxEy6K6ehAPu8b5R9Bu+csIP5mt+Xsp41//+9EpBG9eDgl9tt0Ldg5ugAVnmfXk1SH1 FzUaG1kEezbEXpB1og62/o+NghgGuqj+nd5AfqTs2GQ9pxicN67nIMfDFWV4TxeOmaEUS4PUCFFLXHN5t5CY10ZWYsSzykEXgyNzWJoTj3N9dHpBeGxpONDzr67J/BheF51VvuMK+m4XucH1hbkT+HEy6QvTrHPKPBu FZ/XQ==											
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT [j1.1 8285E226-9257-45E0-A46B-26FE2768E79C 2024-01-30T20:00:12 DET080304395 eKKhXoFxxmqxZ78M4UeSQbVi0QoQhbZCXeA0sfhUCXdbeYRSnDmRGtK2qwk/t3NDsmy+Ro+pyTj1mbB0D3X0XyZpmvMr4Zux AbZLR6xkB/Xzq/heC+Ejv+hZvcRa8NRwUXAGcL6WzileeG2sfFIsDdyHMASpGdgkmQc5cvt82ur1xwzU1M2UPWIPzSC4kbRuTMOPr7zNj5wamraYLBUBZuA07gW4m4OTK78ZPyhyPusFSAwxC+DIX/eQQcwmnHzQr4WX Kk3fpoql5Ah3LFpFIE/unpJCPEZ7BQXprlCqJAEohia0L/K4KfaPeZe5L+AV1U9YrB3yqOiG+xlmsWw==][00001000000503726537]											

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	2,342.00	0.00
IVA 16%	65.86	10.54

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAAHD-220156
Folio Fiscal: 8285E226-9257-45E0-A46B-26FE2768E79C
Fecha: 2024-01-30 19:00:11
Hoja: 2/2
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2024-01-30 20:00:12

EXPEDIDO EN:

0073 BOCA DEL RIO
C.P:94299

CLIENTE

AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
C:P:45040

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------------	-----------------------	-------------	--------	--------------------	----------	-------------------	---------	-----------	-----	------	-------

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 30/ENE/2024
Identificada con el Ticket No. 00730130011200501385.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: BOCA DEL RIO, VERACRUZ, MEXICO

SubTotal	2,407.86
Descuento	0.00
IVA	10.54
IEPS	0.00
Total	2,418.40

IMPORTE CON LETRA

Dos mil Cuatrocientos Dieciocho Pesos 40/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.